temquedefertur, exigereprEesumerent,scdin nostra

eleemosyna concessum atque indultum habeant. Un-

dejubemris atque praecipimus, ut nullus quislibet
de carris aut sagmariis praedictorum monaehorum

B necessaria deferenlibus; undecunque flscus teloneum

exigere poterat, ullum teloneum, aut tranaticum,
aut portaticum, aut pulveraticum, aut uilum oeeur^

sum, vel ulluro censunv aut ullanv redhibitionem
accipere audeat, sed Jicitum Sit eis absque alicujus
illicita conirarietate, pev hancnostramaucloritatem,
homines eorum cum carris et sagmariis illorumcum
his quredeferuivt, lihere atque secufe ubicunque
properant,* ire et redire': et si aliquas mofas in

quolibet lqco fecerint, aut aliquid mefcati fuerint '

aut vendiderint, nihil abeis prorsiis (ut dictum esl)
exigatur.

Data iv Nonas Septembyis, arino tertio imperii
Ludovici piissirai Augusti, indictione x. Actarri

Aquisgrani palatio regio in Dei nomine feliciter.
^1Amen.

EPISTOLA CAROLI MAGMAD LEONEMPAPAM

De processione Spiritus sancti, quam edidit Smaragdus abbas.

(Vide hujusce Patrologim tonmm XCVIII, col. 923, inter epistolas Caroli Magni.)

AMVODOMINIDCCCXVIII.

MAGNUS

SENONENSIS ARGHIEPISGOPUS.

NOTITIA HISTORIGA IN MAGNUM.

[Ex GalliaChristiana.)

Magnus Senonensis archiepiscopus a Leone III.
consecratus fuit anno 801, dum Romre in comitatu
Caroli magni degeret. Senonas reversus, in mona-
sierium S. Petri divertit, unde in crastino usque ad

templum majus B. Stephani cum hymnis et canticis
a populo et clero deportatus fuit, qui mos in bodier-
num usque diem Senonis observalur. A Carolo im-

peratore cum Godefridocomite missus dominicus est
ad Aurelianos, Trecas, Lingonas, Vesontionem et

Augustodunum an. 802. Exstant lilterae formatse

D Ebroini Bituricensis archiepiseopi ad Magnonem Se
lionensenvarchiepiscopum pro Dadoherto presbytero
datae an. 810. Caroli Magni litteris pulsatus Theo-
dulfum Aurelianensem antistitem impulit ad scri-
bendum librum de ordine baptismi, quem Theodulfus
Magnodicavit, el MagnusCaroloan. 812. Huic etiani
dieavit quas in juris scientia peritissiinus notas col-

legerat : vicissimque Carolus imperator Magni in

graliam basilicaeS. Stephani villas , praedia, orna-
inenla varia preliosissimasque sanctorum reliquias
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donavit. Caroli filius LudovicusPius Magno direxit
an. "81T exemplar regulse canonicorum ex synodi
Aquisgranensis consulto, praecipienseam in provin-
cia sua observari. Magni adhuc jussu Vita S. Seve-
rini abbalis Agaunensis, a Fausto ejus discipulo